[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СОРОК  ШЕСТАЯ  СЕССИЯ

                                                               (второго созыва)
      27 апреля  2012 г.                                                                                     № 2

хутор Галицын

О внесении изменений в решение пятой  сессии Совета Кировского

сельского поселения Славянского района от 24  декабря 2012 года №1

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Кировском сельском поселении Славянского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Кировском сельском поселении Славянского района следующие изменения:

1) статью 27 главы VIII “Муниципальный финансовый контроль» изложить в новой редакции: «Финансовый контроль осуществляют контрольно-счетная палата муниципального образования Славянский район, Совет, администрация, в том числе финансовый орган поселения и ( или) уполномоченный им орган, главные распорядители  и распорядители средств местного бюджета, главные администраторы доходов местного бюджета и главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета. Контрольно-счетная палата муниципального образования Славянский район осуществляет полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на основании соглашения о передаче данных полномочий, заключенного Советом поселения с Советом муниципального образования Славянский район в целях реализации Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образрваний».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в учреждения , организациях и предприятиях  расположенных на территории Кировского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Кировского сельского поселения Славянского района А.Ю.Кашубу.

             4.     Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава  Кировского  сельского поселения                                               Е.В.Леонов

Славянского района
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 27 апреля 2012 года

«О внесении изменений в решение пятой  сессии Совета Кировского

сельского поселения Славянского района от 24  декабря 2012 года №1

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Кировском сельском поселении Славянского района»

Проект внесен:

Начальник  финансового отдела                                                        А.Ю.Кашуба

Проект согласован:

Председатель постоянной депутатской                                              Т.С.Суслова

комиссии по бюджету ,экономике                                                Д.Е.Горностаев